Ayrıca Tanrı Dağlarının ortasıyla, batı taraflarında ve Narın Nehrinin

güneyinde de yaşarlar. Bir takım araştırmacıların fikrince, Kara Hanlı sülalesini de bunlar

kurmuştur. Ama bu durum henüz kesinlik kazanmamıştır (bakınız, V. Minorsky, Hudud al-alam.

The Region of the World a Persian Geography 372 A.H.-982 A.D., London 1937, s.277-279;

K.Czegledy, “Gardizi on the History of the Central Asia”, Acta Orientalia, 27/3, Budapest 1973, s.263-

264; V. Barthold, Orta Asya Türk Tarihi Hakkında Dersler, haz. İ. Aka-K. Y. Kopraman, Ankara 1975,

s. 99; Oğuz Destanı, haz. Z. V. Togan, İstanbul 1972, s.